



СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 февраля 2025 года

№ 79-16-спр

Иркутск

О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 ноября 2022 года № 79-498-спр

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 октября 2024 года № 83-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Иркутского районного муниципального образования Иркутской области, путем их объединения», Законом Иркутской области от 25 декабря 2024 года № 125-ОЗ «О преобразовании рабочего поселка Большая Речка Иркутского района Иркутской области», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 5 февраля 2025 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 ноября 2022 года № 79-498-спр «Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО «Ушаковская» (ИНН 3827026265) на территории Иркутского района» следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слово «района» заменить словами «муниципального округа Иркутской области»;

2) в пункте 1 слово «района» заменить словами «муниципального округа Иркутской области»;

3) в пункте 2 слово «района» заменить словами «муниципального округа Иркутской области»;

4) в приложении 1:

в индивидуализированном заголовке слово «района» заменить словами «муниципального округа Иркутской области»;

в тарифной таблице приложения 1:

в пункте 1 слова «рабочего поселка Большая Речка Иркутского района» заменить словами «поселка Большая Речка»;

в пункте 2 слова «Иркутского района» исключить;
в пункте 3 слова «Иркутского района» исключить;
в пункте 4 слова «Иркутского района» исключить;
в пункте 5 слова «Иркутского района» исключить;
5) в приложении 2:

в индивидуализированном заголовке слово «района» заменить словами «муниципального округа Иркутской области»;

в пункте 1 слова «рабочего поселка Большая Речка Иркутского района» заменить словами «поселка Большая Речка»;

в пункте 2 слова «Иркутского района» исключить;
в пункте 3 слова «Иркутского района» исключить;
в пункте 4 слова «Иркутского района» исключить;
в пункте 5 слова «Иркутского района» исключить.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

Руководитель службы



А.Р. Халиулин